Anlage 1 - Erfolgsplan

Wirtschaftsplan 2022 der Markthallen Minchen (MHM)

Aufwendungen und Ertrage

1.

10.

11.

12.

Umsatzerlose

. andere aktivierte Eigenleistungen

. Sonstige betriebliche Ertrage

Summe 1. bis 3.

. Materialaufwand

a) Aufwendungen fiir Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und fur bezogene Waren

b) Aufwendungen fur bezogene Leistungen
Summe 4. a) und b)

. Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter

Soziale Abgaben und Aufwendungen fir
Altersversorgung und Unterstiitzung
Summe 5. a) und b)

b)

. Abschreibungen auf immaterielle

Vermdégensgegenstande und Sachanlagen

. Sonstige betriebliche Aufwendungen

. Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

. Zinsen und &hnliche Aufwendungen

Ergebnis nach Steuer

Sonstige Steuern

Jahresgewinn / Jahresverlust (-)

Ansatz
2022
EUR

15.705.000

320.000

16.025.000

83.000

21.195.000

21.278.000

5.903.000

3.784.000
9.687.000

1.100.000

2.355.000

999.000

-19.394.000

1.000

-19.395.000

Ansatz
2021
EUR

16.128.000

377.000

16.505.000

62.000

22.582.000

22.644.000

5.300.000

3.660.000
8.960.000

1.236.000

2.703.000

1.000.000

-20.038.000

1.000

-20.039.000
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Ergebnis
2020
EUR

15.685.114

36.812.824

52.497.938

79.398

12.199.869

12.279.267

4.818.758

4.659.925

9.478.683

1.248.314

3.328.996

20

970.120

25.192.578

642

25.191.936



